

Leszno, dnia 31 grudnia 2014 r.

**Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
do przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego
Powiatu Leszczyńskiego**

Starostwo Powiatowe w Lesznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Powiatu Leszczyńskiego.

Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku:

Pytanie:

Prosimy o informację czy zamawiający posiada aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy potwierdzone protokołami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż posiada w/w przeglądy wymagane przepisami prawa budowlanego. Niespełnienie jednak w/w warunków nie może mieć wpływu na realizację zamówienia – udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba że będzie miało bezpośredni wpływ na wystąpienie szkody lub zwiększenie jej rozmiaru.

Pytanie:

Czy sporządzone po ww. przeglądach protokoły pokontrolne zawierają uwagi, wnioski, zastrzeżenia, zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopii tych dokumentów względnie słowne opisane wraz z podaniem adresu lokalizacji oraz informacją o podjętych działaniach zabezpieczających, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o podobnym charakterze.

Odpowiedź:

Protokoły z przeglądów dostępne do wglądu na terenie ubezpieczonych jednostek organizacyjnych Zamawiającego.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie instalacje poddawane są regularnych przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że spełniania / zobowiązuje się spełniać w/w warunki w okresie realizacji zamówienia. Niespełnienie któregokolwiek z w/w warunków nie może mieć wpływu na realizację zamówienia – udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba że będzie miało bezpośredni wpływ na wystąpienie szkody lub zwiększenie jej rozmiaru.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy i badania bez uwag oraz że są sprawne; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektów nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że spełniania / zobowiązuje się spełniać w/w warunki w okresie realizacji zamówienia. Niespełnienie któregokolwiek z w/w warunków nie może mieć wpływu na realizację zamówienia – udzielanie ochrony ubezpieczeniowej, chyba że będzie miało bezpośredni wpływ na wystąpienie szkody lub zwiększenie jej rozmiaru.

Pytanie:

Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji lub pustostany. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, podanie adresu lokalizacji, opisanie stanu technicznego i konstrukcji, określenie wartości i stosowanych zabezpieczeń, w tym przed nieuprawnionym wejściem osób trzecich, powodów nieużytkowania, planach zamawiającego co do przyszłości obiektu, oraz potwierdzenie, że:

- 1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- 2) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- 3) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para.

Prosimy również o wskazanie powodów wyłączenia z eksploatacji poszczególnych obiektów.

Odpowiedź:

Aktualnie przedmiotem ubezpieczenia nie są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji lub pustostany. Zamawiający nie wyłącza jednak takiej sytuacji w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Czy drewniane konstrukcje obiektów są zabezpieczone powłoką ogniochronną (impregnacja przez wyspecjalizowane firmy posiadające odpowiednie certyfikaty)?

Odpowiedź:

Część obiektów posiada impregnację środkami ogniochronnymi.

Pytanie:

Prosimy o podanie pełnej wartości budowli zgłoszonych na I ryzyko w podziale na:

- ulice i drogi
- sieci wodociągowe, kanalizacyjne
- budowle sportowe i rekreacyjne
- obiekty inżynierii lądowej
- obiekty inżynierii wodnej
- pomniki, tablice, ogrodzenia
- infrastruktura drogowa i oświetlenie

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada żądanej informacji, z uwagi na fakt posiadania mienia – budowli zewidencjonowanych ilościowo - bez wartości lub zaksięgowanych wg wartości nieodpowiadającej ani wartości rzeczywistej, ani wartości odtworzeniowej.

Pytanie:

Prosimy o informację czy drogi były przedmiotem ubezpieczenia w dotychczasowym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie limitu dla szkód powstałych w wyniku mrozu do poziomu 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Odnosnie kl. lokalizacyjnej – prosimy o ograniczenie klauzuli do lokalizacji o przeznaczeniu tożsamym z działalnością zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ograniczenia, wyjaśnia przy tym, iż nie ma w planach rozszerzenia działalności poza aktualną działalność.

Pytanie:

Wnosimy o wykreślenie kl. szkód wzajemnych w odniesieniu do ubezpieczenia: mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, szyb od stłuczenia, sprzętu elektronicznego, ubezpieczeń NNW oraz ubezpieczeń komunikacyjnych. W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o podanie przykładu szkody z tytułu ww. ryzyk, w których zastosowanie miałaby klauzula w podanej treści.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie klauzuli. Włączenie klauzuli ma na celu objęcie ochroną ubezpieczeniową zdarzeń, które mogłyby być wyłączone z ochrony wg OWU wykonawcy np. na podstawie wyłączenia ochrony w przypadku wyrządzenia szkody przez innego ubezpieczonego objętego ochroną tą samą umową ubezpieczenia.

Pytanie:

Odnosnie zapisu dotyczącego terminu realizacji zamówienia (Cz. I pkt. IV SIWZ) – prosimy o podanie wartości oraz rodzaju mienia, dla którego miałyby zostać zastosowane wyrównanie okresu ubezpieczenia. Prosimy również o wskazanie okresu ubezpieczenia dla ww. mienia.

Odpowiedź:

Wyrównanie okresu ubezpieczenia dotyczy pojazdów wg wykazu nr 5:

LP	Właściciel	Nr rej.	Marka	Zakres ubezpieczenia	Okres ubezpieczenia w I roku realizacji zamówienia
15	Zarząd Dróg Powiatowych	PL 82710	JOSKIN	OC	28-08-2015 – 31-01-2016
21	Środowiskowy Dom Samopomocy	PLE 7Y50	Renault	OC, AC, NNW	30-12-2015 – 31-01-2016

Pytanie:

Prosimy wyodrębnić sumy ubezpieczenia poszczególnych grup mienia zgłoszonych łącznie w poz. maszyny, urządzenia, wyposażenie uwzględnieniem:

- zbiorów bibliotecznych
- urządzeń i wyposażenia trwale zamontowanego na zewnątrz budynków i budowli.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada żądanej informacji, z uwagi na fakt posiadania mienia:

- zbiorów bibliotecznych zewidencjonowanych głównie ilościowo - bez wartości,
- urządzeń i wyposażenia trwale zamontowanego na zewnątrz budynków i budowli zaksięgowanych głównie łącznie z inwestycją poczynioną na budynku.

Pytanie:

Prosimy o akceptację poniższej treści dla kl. awarii:

Ubezpieczeniem mogą zostać objęte nowo zainstalowane maszyny i urządzenia po pozytywnym zakończeniu prób eksploatacyjnych.

Ubezpieczenie nie obejmuje:

- a) części, które przez używanie lub swoje właściwości fizyczne ulegają szybkiemu zużyciu lub na które producent nie udzielił gwarancji, a w szczególności wykładziny ogniotrwałe i antykorozyjne, powłoki ogniochronne, ruszty pieców i palenisk, dysze palników, młoty do kruszenia, przedmioty z gumy, szkła i ceramiki, pasy, łańcuchy, liny, druty,
- b) wszelkiego rodzaju materiałów eksploatacyjnych, a w szczególności olejów, smarów, paliw, katalizatorów, chłodziw oraz narzędzi wymiennych, a w szczególności matryc, form, stempli, narzędzi do obróbki skrawaniem, elektrod,
- c) szkód, za które sprzedawca, producent, dostawca lub wykonujący naprawy jest odpowiedzialny z tytułu gwarancji lub rękojmi za wady,
- d) szkód spowodowanych przez wady lub błędy w wykonaniu istniejące w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia, o których wiedział ubezpieczający lub jego przedstawiciele,
- e) szkód będących bezpośrednim następstwem ciągłej eksploatacji, a w szczególności normalnego zużycia, kawitacji, erozji, korozji, kamienia kotłowego,
- f) szkód spowodowanych zaniechaniem obowiązkowych okresowych przeglądów konserwacyjnych i remontów.

Limit odpowiedzialności – 100.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź:

Proponowana treść klauzuli będzie akceptowalna pod warunkiem zmiany zapisu: „nowo zainstalowane maszyny i urządzenia po pozytywnym zakończeniu prób eksploatacyjnych” na „mienie”. Klauzula uzupełnia SIWZ dla ryzyka awarii, lecz nie zmienia, czy ogranicza.

Pytanie:

Czy w chwili obecnej trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakieś inwestycje, budowy, remonty, modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność? Czy prace te nie wymagają pozwolenia na budowę, czy nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji na bieżąco są prowadzone inwestycje związane z modernizacją oraz remontami. W zależności od rodzaju prowadzonych prac teren prac jest wyłączony z użytkowania lub nie. Aktualnie prowadzone prace nie wymagają pozwolenia na budowę, nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy w latach 1997 do 2014 wystąpiły szkody powodziowe lub podtopienia. Jeśli tak, prosimy o podanie wartości szkód i udzielenie informacji czy i jakie podjęto działania przez zamawiającego lub inne jednostki administracji rządowej lub samorządowej mające na celu istotne obniżenie ryzyka powodziowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ryzyko powodzi nie jest warunkiem wymaganym. Zamawiający potwierdza, iż w latach od 1997 r. na terenie Powiatu Leszczyńskiego wystąpiły szkody powodziowe lub podtopienia, lecz nie dotyczyły one majątku Zamawiającego. Jedyne tereny na obszarze Powiatu Leszczyńskiego, które były podtapiane zostały zmeliorowane, co wyklucza już podtopienia. W latach 2011-13 wybudowano zbiornik retencyjny o pow. 40 ha (Dąbce-Rydzyna).

Pytanie:

Prosimy o informację czy budynki (kompleks budynków przypałacowych) poz. 8 podlega nadzorowi konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Odnosnie ryzyka - uderzenie pojazdu oraz wypadek środka transportu – prosimy o potwierdzenie, że nie jest intencją Zamawiającego pokrycie szkód w pojazdach podlegających rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że nie jest intencją Zamawiającego objęcie ochroną w ramach niniejszego przetargu, jakiegokolwiek mienia znajdującego się na wysypisku śmieci, w spalarniach odpadów, zakładach utylizacji odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach mienia zgłoszonego do ubezpieczenia w jakiejkolwiek formie (przedmiot, zakres, klauzule) nie ma farm wiatrowych i fotowoltaicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego.

Pytanie:

Prosimy o odpowiedź czy istnieje możliwość włączenia do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego klauzuli IT o treści:

„W ramach niniejszej umowy ubezpieczenia Ubezpieczyciel odpowiada za szkody rzeczowe, przez które rozumie się fizyczne szkody w mieniu objętym ubezpieczeniem.

W tym znaczeniu za szkodę rzeczową nie uważa się fizycznego uszkodzenia i/lub zniszczenia danych lub oprogramowania, a w szczególności jakichkolwiek niekorzystnych w nich zmian spowodowanych przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy.

Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są:

1. szkody w danych lub oprogramowaniu powstałe wskutek ich utraty lub uszkodzenia, w szczególności wszelkie niekorzystne w nich zmiany spowodowane przez skasowanie, uszkodzenie lub zmiany ich pierwotnej formy, a także powstałe w ich następstwie szkody związane z utratą zysku oraz wszelkie straty wynikające z przerwy lub zakłóceń w działalności
2. szkody w danych lub oprogramowaniu będące następstwem ograniczenia zakresu funkcjonalności, użytkowania lub dostępności do nich, jak również powstałe w ich następstwie szkody związane z utratą zysku, a także powstałe w ich następstwie szkody związane z utratą zysku oraz wszelkie straty wynikające z przerwy lub zakłóceń w działalności

Jednakże – mimo wprowadzenia powyższych wyłączeń z ochrony ubezpieczeniowej oraz z zastrzeżeniem warunków, zakresu, postanowień i wyłączeń zapisanych w umowie ubezpieczenia – szkody rzeczowe w danych i oprogramowaniu są objęte ochroną.”

Odpowiedź:

Treść klauzuli nie będzie akceptowalna z uwagi na wyłączenie szkód w oprogramowaniu.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie że : Ubezpieczający/Ubezpieczony posiada umowy o konserwację ubezpieczonego sprzętu elektronicznego i pozostają w mocy w okresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie :

Ze ubezpieczony sprzęt elektroniczny został wyposażony w urządzenia zabezpieczające przed wyladowaniami atmosferycznymi i przepięciami.

Urządzenia te są zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentów sprzętu elektronicznego i urządzeń zabezpieczających i alarmowych.

Oznacza to, że urządzenia zabezpieczające przed wyladowaniami atmosferycznymi i przepięciami są :

- 1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zaleceniami producenta.
- 2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczającego, wyposażone w automatyczne urządzenia do awaryjnego wyłączenia odpowiadające najnowszym wymogom dotyczącym sprzętu elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzętu elektronicznego

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie:

Wnosimy o potwierdzenie, że z zakresu ochrony wyłączone są szkody, za które odpowiedzialność ponosi producent, dostawca lub warsztat naprawczy na podstawie umowy gwarancji/ rękojmi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Pytanie:

Prosimy o informację czy ubezpieczony: posiada, użytkuje, zarządza lub administruje wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz czy prowadzi działalność związaną z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Ubezpieczony nie posiada, nie użytkuje, nie zarządza i nie administruje wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz nie prowadzi działalności związanej z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie:

Odnosnie kl. odpowiedzialności cywilnej z tytułu organizacji imprez prosimy o informację czy Zamawiający planuje organizowanie imprez o charakterze lotniczym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości.

Pytanie:

Czy zestawienie zostało przygotowane według:

- a) przypisania szkody do roku według daty jej zdarzenia (zajścia wypadku ubezpieczeniowego)
- b) przypisania szkody do roku według daty jej zgłoszenia i lub wypłaty odszkodowania

Odpowiedź:

Zestawienie szkód sporządzone zostało wg przypisania szkody do roku według daty jej zdarzenia (zajścia wypadku ubezpieczeniowego)

W odniesieniu do wszystkich ubezpieczeń**Pytanie:**

Prosimy o podanie informacji o szkodowości w rozbiciu na ryzyka: ubezpieczenie mienia, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego z jednoczesnym podaniem ilości szkód i wartości w poszczególnych latach oraz przyczyn zaistniałych szkód.

Odpowiedź:

Dane dotyczące szkodowości zawarte w SIWZ.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że na dzień przedstawiania informacji o szkodowości brak jest założonych rezerw.

Jednocześnie prosimy o informację na jaki dzień została przygotowana informacja o szkodowości?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Prosimy o informację czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczeniu mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku (dewastacji/szyb), sprzętu elektronicznego, odpowiedzialności cywilnej był taki sam jak wnioskowany na lata 2015-2017, jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka, klauzule nie były objęte ochroną oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk, klauzul miały miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartości.

Odpowiedź:

Zakres ubezpieczenia był porównywalny.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot ubezpieczenia objęty niniejszym postępowaniem jest identyczny jak przedmiot objęty ochroną w ramach umów dotychczas posiadanych przez Zamawiającego. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź:

Przedmiot ubezpieczenia był porównywalny.

Pytanie:

Prosimy o wskazanie wysokości fransyz integralnych i redukcyjnych obowiązujących w okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem, ubezpieczenia szyb, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

Ubezpieczenie mienia od zdarzeń losowych:

Fransyza integralna: 300,00 PLN

Fransyza redukcyjna / udział własny: 100,00 PLN

Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem

Fransyza integralna: 300,00 PLN

Fransyza redukcyjna / udział własny: 100,00 PLN

Ubezpieczenie szyb

Fransyza integralna: Brak

Fransyza redukcyjna / udział własny: Brak

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

Fransyza integralna: 300,00 PLN

Udział własny: 100,00 PLN w każdej szkodzie dla zakresu podstawowego
15% w każdej szkodzie, nie mniej niż 100,00 zł, dla rozszerzenia dla sprzętu przenośnego znajdującego się poza miejscem ubezpieczenia

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Franszyza integralna: 100,00 PLN

Franszyza redukcyjna / udział własny: 100,00 PLN

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

Wnioskujemy o zmianę zapisów SIWZ dotyczących usługi assistance :

1. Usługi assistance dotyczą jedynie pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 t w wieku do 13 lat.
2. Pokrycie kosztów holowania - bez limitu kilometrów na terenie RP i nie więcej niż 125 EURO; na terenie UE do 200 km i nie więcej niż 250 EURO.
3. Pokrycie kosztów naprawy na miejscu zdarzenia na wskutek wypadku bądź awarii zostanie ograniczone do 100 PLN na terenie RP, 100 EUR na terenie UE

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany do warunków Assistance w ubezpieczeniu AC. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ dotyczące usługi assistance (Część II. Opis przedmiotu zamówienia rozdział IV. ust. 7 pkt 2SIWZ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza do SIWZ zmiany dotyczące terminu składania ofert (rozdział XIII pkt. 1, 2, 8 SIWZ)

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

- 1) „Oferty należy złożyć do dnia 5 stycznia 2015 r. do godz. 9:00 w siedzibie Zamawiającego w Lesznie przy Pl. Kościuszki 4B, pokój 103 lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno, pok. 103.
- 2) Wykonawca winien umieścić ofertę w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Starostwa Powiatowego w Lesznie (Pl. Kościuszki 4B, 64-100 Leszno, pok. 103) i oznaczone: „Oferta na ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Powiatu Leszczyńskiego. Nie otwierać przed dniem 5 stycznia 2015 r. godz. 9:15.”
- 8) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 5 stycznia 2015 r. o godz. 9:15 w siedzibie Zamawiającego w Lesznie przy Pl. Kościuszki 4B, pokój 103.”

STAROSTA

Jarosław Wawrzyniak

8